

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG885863
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-04-13T21:52:16

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117
 CELAYA GUANAJUATO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 1 OFICINAS J. BALMES

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CEL1193	65391	74571	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	228240023001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90449	7501943486621	HIGIENICO PETALO 1S	260	96	260	HD	C	20	563.65	130157	39.7+22			265.12	5,302.40	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 5,302.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 848.38																
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	50	694.84	130157	31.81+22			369.58	18,479.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 18,479.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,956.64																
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	400	967.54	130157	37.67+22			470.40	188,160.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 188,160.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 30,105.60																
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	500	269.69	130157	25.85+22			155.99	77,995.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 77,995.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 12,479.20																
#Error																
PRECIOS L.A.B. FABRICA														970	289,936.40	
363675														70.260 KILOS		TOTAL IVA 16: 46,389.82
																TOTAL VENTA: 336,326.22

(TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS VEINTISEIS PESOS 22/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-MAY-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

90498 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 540 HJS 12S BANDER X 72 FSC-STD-50-001 V2-0

,

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG885863
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-04-13T21:52:16

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117
CELAYA GUANAJUATO
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 1 OFICINAS J. BALMES

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CEL1193	65391	74571	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	228240023001

FOLIO FISCAL: 5CBEC60E-1A69-41C3-83E8-FD77DC0E559D

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

n3srTQNoPCMICVp00rqT7UPb2125bKSxmRsHVM6s3bKGPrhqg/k1cBj4fxki69WVutgdvvt5VyRTQAcujZTAFr1BzJiM
+WWleYDhesC30ktcadvDOI3KIS1JKq7gs8Cmk1sqPdrFwxElS1t5G1if7306X8EZVwyEmiVBaU3xpDRrZ8N
+25fnjAazpmDEtatZazwJA/DKOBW/JuaIXlWVIoPJU9jVhP4D8zWC0+fjxlEx4Def4oePG7qtMo+o01EIMFuLN
+BDTTPlz2gHviwXOEAbAwfekAjngR2w/CCDBHfCrWJphmycEZ5QvfzBiUXM59+LhWT9yU59+IcVKqj2qUw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

3X71MwPt6XutnV5kukDyKTQPoaxOkPthcMqA4VJXiGj07qbCkQEYktAgJizm6tXfpKzW/2QcqRt094gy2TQEmhx9WGFnAFWeDpa20yzclb4eaqM
+ZjMi9ap9OPCHKOirr/cJ5AHJwq7uCe2rXZ18Hi/sf4kd3vmpjVMDbq8rpXKbsSIYK394H8C50f+rh5/HivFwIVwnRwyoEXMLGzb9dPHUQxf5jbg320Wa3OTptOhSif3apCUDn0F+1TAG
+cpTaoviBZwQkJnUGWvYsh12jIdKZTpQutegJlXEfTAqZH76AXrpBwwAAAnOt10Um2e+yj/es5g29mDqwm7GoP7og==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|5CBEC60E-1A69-41C3-83E8-FD77DC0E559D|2022-04-13T21:53:11|EEL961104G96|

n3srTQNoPCMICVp00rqT7UPb2125bKSxmRsHVM6s3bKGPrhqg/k1cBj4fxki69WVutgdvvt5VyRTQAcujZTAFr1BzJiM
+WWleYDhesC30ktcadvDOI3KIS1JKq7gs8Cmk1sqPdrFwxElS1t5G1if7306X8EZVwyEmiVBaU3xpDRrZ8N
+25fnjAazpmDEtatZazwJA/DKOBW/JuaIXlWVIoPJU9jVhP4D8zWC0+fjxlEx4Def4oePG7qtMo+o01EIMFuLN
+BDTTPlz2gHviwXOEAbAwfekAjngR2w/CCDBHfCrWJphmycEZ5QvfzBiUXM59+LhWT9yU59+IcVKqj2qUw==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-13T21:53:11

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECARBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,
REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 136054
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

